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ANEXO XXV
Acta Provisional de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2013

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Abril Bayón, Alberto Joaquín

Acosta Sánchez, Estefanía

Álvarez Franco, Ana María

Aranda Rodríguez, Inmaculada

Arrabal Martínez, Jennifer

Arranz Pozón, Iris

Astorga Morón, José María

Barroso Sánchez, María Victoria

Bizarro Carmona, Félix

Borrego Vázquez, Juliana

Caballero Díaz, Javier

Campillejo Murillo, Isidro

Carrasco Cruz, Francisco

Carreras Medina, Lucía

Castillo Boza, Manuel

Cifredo Reyes, Diego

Criado Zambrano, Rebeca

Cumplido Matamoros, Sara Isabel

Díaz Moñiz, María del Valle

Díaz Pardo, Fernando

Díaz Pardo, Pilar

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
 5

NP

 5

NP

 5

 5,75

 7

 8,25

 6

 5

NP

 5

 5

 6,75

NP

 5

 6,75

 7

NP

 5,25

NP

NP

 5

NP

 5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 5M

NP

NP

 5,88

 5,5

 3,5

 5,8

 3,4

 7

 2

 3,5

 6,5

 6

 4,5

NP

 6,5

0

 6

NP

 3

 3,4

 2,8

NP

 5,5

 5

NP

NP

NP

 5M

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 6M

NP

NP

 5,88M

B2

A4

A4

C3

B2

A4

C1

C2

B1

C3

A4

B2

C1

A4

B2

B2

C3

A2

A1

B2

B2

NP

NP

NP

 1,65

 3,1

NP

 4,75

NP

NP

 0,5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 7,5

NP

NP

NP

NP

 6

E

NP

NP

E

NP

 8,36

 6,88

NP

NP

 6,3

E

E

NP

 7,4

E

NP

NP

E

 8,3

 5

 5

 5

 5

 5

 5,75

 7

 8,25

 6

 5

NP

 5

 5

 6,75

NP

 5

 6,75

 7

NP

 5,25

 5,88

 5,5

 3,5

 5,8

 5

 7

 2

 3,5

 6,5

 6

 4,5

NP

 6,5

0

 6

NP

 3

 3,4

 6

NP

 5,5

 5,88

NP

 6

E

 1,65

 3,1

E

 4,75

 8,36

 6,88

 0,5

NP

 6,3

E

E

NP

 7,4

E

 7,5

NP

E

 8,3

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

No superada

5,13

Calificación con

No superada

No superada

Calificación con

5

7,87

6,44

No superada

No superada

6,03

Calificación con

Calificación con

No superada

5,7

Calificación con

7

No superada

Calificación con

7,09
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ANEXO XXV
Acta Provisional de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2013

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Díaz Suero, Pilar

Domínguez Hernández, Sandra

Duro Cruz, Francisco

Gallardo González, Victoria

García Batista, Elvira

García Fernández, Ana

García Gragera, Juan Carlos

García Machuca, Ismael

García Monterrubio, José

García Ramírez, Ana

García Reyes, Patricia

Garrido Catalá, Laura

Godoy Chacón, Juan José

González Benítez, David

González Benítez, Ismael

González Blanco, Rocío

González Cordón, Fermina

González Rodríguez, Ana

González Sánchez, Alejandra

González Santiago, Javier

Gorciac , Gelu Catalin

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
NP

NP

 5

 7,75

 5,5

 7,25

 5,5

NP

 5,5

 7,5

NP

 6,75

 6,25

 7

 7,25

 6

NP

 6

 5

 5

 3

 5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 5

NP

NP

NP

NP

NP

 5,25

NP

NP

NP

NP

 3,1

NP

 1,7

 3,7

 1,7

 2,5

 2,5

 5,5

 4

 5

 4,5

 8,3

 6,2

 1,5

 0,8

 5,1

 2,8

 5,8

 1,5

 6

 5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 5M

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

A4

A2

C1

A4

A2

C3

B3

B1

B2

A1

B2

C3

C3

B2

C3

C2

A4

C3

A4

B2

B2

NP

NP

 2,53

 7,25

NP

 0,25

NP

 5,9

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 7

NP

NP

NP

NP

NP

 5

NP

NP

NP

E

NP

 6

NP

 7,3

E

 6,4

 6,09

 5,57

 7,13

 7,86

E

E

 7,91

E

E

NP

 5

NP

 5

 7,75

 5,5

 7,25

 5,5

NP

 5,5

 7,5

 5

 6,75

 6,25

 7

 7,25

 6

 5,25

 6

 5

 5

 3

 3,1

NP

 1,7

 3,7

 1,7

 2,5

 2,5

 5,5

 4

 5

 5

 8,3

 6,2

 1,5

 0,8

 5,1

 2,8

 5,8

 1,5

 6

 5

 5

NP

 2,53

 7,25

E

 0,25

 6

 5,9

 7,3

E

 6,4

 6,09

 5,57

 7,13

 7,86

 7

E

 7,91

E

E

NP

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

No superada

No superada

No superada

6,49

Calificación con

No superada

5

No superada

6,03

Calificación con

5,7

6,81

5,9

5,69

5,95

Calificación con

No superada

6,91

Calificación con

5,5

No superada
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ANEXO XXV
Acta Provisional de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2013

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Guerrero Arroyo, Alejandro

Iglesias González, Juan Manuel

Juan Martínez, Javier

López Guillén, Nerea

López Lebrato, Erika

López Zambrano, Paula

Luna Menacho, Andrea

Martin Pablos, José Ángel

Martín Peinado, Jaime

Martínez González, María

Moñiz Gómez, Vanesa

Morales Paoletti, Laura

Moreno Rico, Fernando

Morón Jaro, Alejandro

Muñoz Rodríguez, Sergio

Najarro Barradas, Raquel

Navas Carrera, Laura

Nevado Valencia, Federico

Nieto Muñoz, María de la Concepción

Ordóñez Sánchez, Javier

Orellana Barros, Iván

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
 6

 5,25

NP

NP

 5

NP

 7

 5

 6,75

 3,75

 7,75

 3

 5

 5

 6,75

NP

 5,5

 6,75

 5

 5,25

 8

NP

NP

 6,25

NP

NP

NP

NP

NP

 5M

NP

 5,5M

NP

NP

NP

NP

 5

NP

NP

NP

NP

NP

 8

 5,5

 5,5

NP

 3,1

NP

 4,3

 4,5

 6

 1,7

 2,9

 1,4

 8,4

 3

 4,5

 0,5

 6,5

 6,5

 4,1

 6,5

 7,5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 5M

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

B2

B2

B2

C1

A4

C1

A2

B2

C2

A4

C2

A3

C2

C3

B2

A4

B3

B2

A2

C2

B2

NP

NP

NP

NP

 3,15

NP

 5,75

NP

NP

NP

NP

 7,25

NP

 2,5

NP

NP

 7,1

NP

NP

NP

 3,2

E

 6

 6

 5

NP

 6,43

NP

 7,1

 6,25

E

 8,91

NP

E

NP

NP

 5,25

NP

 6,6

 5,88

 5,33M

NP

 6

 5,25

 6,25

NP

 5

NP

 7

 5

 6,75

 3,75

 7,75

 3

 5

 5

 6,75

 5

 5,5

 6,75

 5

 5,25

 8

 8

 5,5

 5,5

NP

 3,1

NP

 4,3

 4,5

 6

 1,7

 2,9

 1,4

 8,4

 3

 4,5

 0,5

 6,5

 6,5

 4,1

 6,5

 7,5

E

 6

 6

 5

 3,15

 6,43

 5,75

 7,1

 6,25

E

 8,91

 7,25

E

 2,5

NP

 5,25

 7,1

 6,6

 5,88

 5,33M

 3,2

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

Calificación con

5,69

5,94

No superada

No superada

No superada

5,7

5,93

6,32

Calificación con

7,12

No superada

Calificación con

No superada

No superada

No superada

6,55

6,62

5,22

5,61

No superada
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ANEXO XXV
Acta Provisional de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2013

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

Ortiz Matos, María Luisa

Pagador Gallardo, Francisco José

Pardo Morales, Lucía

Paredes Frías, Lorena María

Pérez González, Rocío

Pina Megías, Mónica

Porras Cañas, Adrian

Preciado González, Estefanía

Puerto Gutiérrez, José Carlos

Quintana Acedo, Elena

Roblas Giraldo, Jesús

Rodríguez Gutiérrez, Rafael

Rodríguez Hernández, Carlos

Romero García, Evelyn

Romero Gordillo, José Luis

Rosales Gato, Ignacio

Rubio García, Laura

Sánchez Fernández, Alejandro

Sánchez Peña, Tamara

Serrano Sáenz, Lázaro Manuel

Serrat Miranda, Ismael

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
 2,5

NP

 5

 5

 6,75

 5

 5,5

 5

 5,25

 5,25

 6,5

 7,75

 6

 5

NP

 5

NP

 5,25

 6,25

 6,25

 6,5

NP

 5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 5

NP

NP

NP

NP

 0,1

 5

 4

 3,2

 6,2

 3,2

 2,5

 0,1

 3,1

NP

 2

 8,3

 7

 7,9

NP

 8,4

 7,2

 4,5

 4,3

 5,5

 5,5

NP

 5M

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

C1

B2

A4

A2

C3

A4

B2

A4

C3

A4

B2

C1

B2

C3

B2

C2

C3

B2

C3

B2

B2

NP

NP

 5,5

NP

NP

NP

NP

 3,25

 6

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 1,5

NP

NP

NP

 7,4

NP

 6,7

 7,86

 5,5

 5,73

NP

NP

E

 8,11

 7,75

 6,7

 7,14

E

E

 7,67

 6,3

NP

 6

 5,3

 2,5

 5

 5

 5

 6,75

 5

 5,5

 5

 5,25

 5,25

 6,5

 7,75

 6

 5

NP

 5

 5

 5,25

 6,25

 6,25

 6,5

 0,1

 5

 4

 3,2

 6,2

 3,2

 2,5

 0,1

 3,1

NP

 2

 8,3

 7

 7,9

NP

 8,4

 7,2

 4,5

 4,3

 5,5

 5,5

NP

 7,4

 5,5

 6,7

 7,86

 5,5

 5,73

 3,25

 6

E

 8,11

 7,75

 6,7

 7,14

E

E

 7,67

 6,3

 1,5

 6

 5,3

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

No superada

6,2

5

5,4

7,17

No superada

No superada

No superada

5,09

Calificación con

6,18

7,89

6,6

6,8

Calificación con

Calificación con

6,89

5,59

No superada

5,94

5,65
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ANEXO XXV
Acta Provisional de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2013

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

Solis Pérez, Juan Manuel

Suárez Burrero, Mercedes

Tarriño Vázquez, Francisco José

Tavero Picón, Mónica

Toro Carvajal, Guadalupe

Toro Hernández, Juan Luis

Trigo Galindo, Tamara

Vázquez Acosta, Elena

Vázquez Nisa, Alberto

Venegas Ortiz, Alejandro Lorenzo

Vizcaíno Pérez, David

Vizuete Valero, María José

Zambrano González, Abel

En Zafra a 18 Junio de 2013
(1) Sólo aparecerá la nota del curso preparatorio si ésta interviene en la nota final por tener un título de técnico. (Dicha nota se ajustará a la escala de 0 a 10)
(2) Si se presentó a mejora aparecerá con la indicación M. (Por ejemplo "5,51M"). Si la exención es sin nota aparecerá "E - Exención". Si es exencion sin nota con mejora aparecerá "EM"

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
 5,75

NP

NP

 5,75

NP

 6,25

 5,21

 5

 5

 6,25

 6

 5

 5,25

NP

NP

NP

NP

 5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 8

NP

NP

 1,3

 3,7

 8,5

 2,7

 4,8

 3

 3,3

 7

 0,8

 8,5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

B2

C3

C1

A4

A4

B2

A4

C2

A1

C2

B2

C3

B2

NP

NP

NP

NP

NP

 3,3

NP

 6,3

NP

NP

 2,8

NP

 2,5

 6,2

NP

NP

E

 5,5

NP

E

E

 6,22

 5,58

NP

 6

NP

 5,75

NP

NP

 5,75

 5

 6,25

 5,21

 5

 5

 6,25

 6

 5

 5,25

 8

NP

NP

 1,3

 3,7

 8,5

 2,7

 4,8

 3

 3,3

 7

 0,8

 8,5

 6,2

NP

NP

E

 5,5

 3,3

E

 6,3

 6,22

 5,58

 2,8

 6

 2,5

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

6,54

No superada

No superada

Calificación con

No superada

No superada

Calificación con

Calificación con

5,11

5,18

No superada

No superada

No superada

La presente acta comienza con el aspirante: Abril Bayón, Alberto Joaquín y termina con : Zambrano González, Abel conteniendo 97
registros y 5 páginas. 


